

## **Price Sensitive Information**

This is for kind information of all concerned that the Board of Directors of M. I. Cement Factory Ltd. in its 160th Meeting (extended) held on 1 September 2015, ended at 5:00 P.M., at its Head Office has taken, among others, the following decision:

"To purchase another Ocean Going Mother Vessel of the Company, the details of which are given below:

1) VESSEL NAME

: M. V. BORAK 1

2) TYPE

: BULK CARRIER

3) GRT

: 26,818

4) NRT

: 13,890

5) DWT

: 43,984

6) BUILT (YEAR AND PLACE): JULY 1994, SOUTH KOREA

7) TOTAL VALUE

: 4,180,000 (UNITED STATES DOLLARS) (APPROX.)."

By Order of the Board

Dated, Dhaka 1 September 2015 (Md. Mozharul Islam, FCS) Company Secretary



## মূল্য সংবেদনশীল তথ্য

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের সদয় অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, এম. আই, সিমেন্ট ফ্যাক্টরী লিঃ এর পরিচালনা পর্যদ কোম্পানীর প্রধান কার্যালয়, হাউস নং- ১ এবং ৭, রোড নং- ৯৫, গুলশান- ২, ঢাকায় ১ সেপ্টেম্বর ২০১৫ তারিখ বিকাল ৫ঃ০০ ঘটিকায় সমাপ্ত কোম্পানীর ১৬০তম (বর্ধিত) পর্ষদ সভায় নিম্নলিখিত সিদ্ধান্ত গ্রহণ করেছেন ঃ

"অপর একটি 'সমুদ্রগামী মাদার ভ্যাসেল' ক্রয় করা, যার বিস্তারিত তথ্যাদি নিমুরূপঃ

১) ভ্যাসেল এর নাম

ঃ এম. ভি. বোরাক ১

২) ভ্যাসেল এর ধরণ

ঃ বাল্ক ক্যারিয়ার

৩) জিআরটি

३ २७,४३४

৪) এনআরটি

१ ३७,४%०

880,868

৫) ডিডব্লিউটি

৬) নির্মাণ সাল এবং নির্মাতা দেশ ঃ জুলাই ১৯৯৪, দক্ষিণ কোরিয়া ৭) মূল্য

ঃ ৪,১৮০,০০০ (আমেরিকান ডলার) (প্রায়)।"

র্দের আদেশক্রমে

(মোঃ মজহার্কল ইসলাম, এফসিএস)

কোম্পানী সচিব

তারিখ, ঢাকা ১ সেপ্টেম্বর ২০১৫